
新体制のご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 私儀 このたび平成２１年９月１日付をもちまして 代表取締役社長を退任し 同日 

代表取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は公私にわたり格別の御懇情を賜り 誠に有難く御礼申し上げます 

なお後任には取締役の 三原 順 が就任いたしますので何卒倍旧のご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼方々ご挨拶申し上げます 

謹白 

平成２１年９月吉日 

株式会社ケイビーエムジェイ 

代表取締役会長 木村 武弘 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて 私儀 このたび 木村 武弘 の後任として平成２１年９月１日付をもちまして代表取締役

社長に就任いたしました 

業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折から その責務の重大さを痛感いたしております 

つきましては 微力ながら社業の発展に専心努力いたす所存でございますので 何卒前社長同様 

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                                          謹白 

平成２１年９月吉日 

株式会社ケイビーエムジェイ 

代表取締役社長  三原 順                 

 


